PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

CASA CIVIL

PORTARIAS DE 23 DE ABRIL DE 2012

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

A MINISTRA DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 1º do Decreto nº 4.734, de 11 de junho de 2003, resolve:

Nº 395 – EXONERAR
[bookmark: _GoBack]
ATAÍDE ALVES do cargo de Secretário-Executivo do Conselho Nacional de Educação do Ministério da Educação, código DAS 101.5, a partir de 18 de abril de 2012.
GLEISI HOFFMANN

(Publicação no DOU n.º 79, de 24.04.2012, Seção 2, página 01)
1